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lmpuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

' Aprovechamientos

lngresos por Venta de Bienes, Prestación de Servicios y Otros

!ngresos

Participaciones, Aportaciones, Convenios, lncentivos

Derivados

de la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y

Pensiones y Jubilaciones

lngresos Derivados de Financiamientos
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0.00

000
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0.00
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0.00

0.00
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0.00
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0.00
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0.00
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0.00
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0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Total 0.00 0.00 0.000.00 0.00

Excedentes 0.00

lngresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los
Municipios
, lmpuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Participaciones, Aportaciones, Convenios, lncentivos

Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos

de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones,

y Pensiones y Jubilaciones

lngresos de los Entes públicos de los Poderes Legislativo
y Judicial, de tos Órganos Autónomos y de! Sector
Paraestatal o Paramunicipal, así como de las Empresas
Productivas de! Estado

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Productos

lngresos por Venta de Bienes, Prestación de Servicios

y Otros lngresos

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones,

y Pensiones y Jubilaciones

lngresos Derivados de Financiamiento
lngresos Derivados de Financiamientos
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0.000.000.000.00

Tota! 0.000.00 0.00 0.00 0.00

Excedentes 0.00
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